
 

 

POSTANOWIENIE NR 216/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

216/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kutnowski Dom Kultury w Kutnie, ul. Żółkiewskiego 4, 99-

300 Kutno: 

 

1. Dorota Katarzyna Bień, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

2. Dawid Łukasz Grzelak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

3. Wojciech Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

4. Anna Zofia Kisielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

5. Piotr Pawlak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kutno 

6. Katarzyna Julia Pisera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

7. Katarzyna Lucyna Przyłoga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

8. Katarzyna Stoś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kutno 

9. Michał Swendrowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Teatru, Muzyki i Tańca w Kutnie, ul. Teatralna 1, 99-

300 Kutno: 

 

1. Izabela Ewa Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

2. Teresa Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

3. Monika Jadwiga Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

4. Stanisław Kołodziejczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Ewa Królak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

6. Zofia Weronika Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kutno 

7. Piotr Patryk Rojek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kutno 

8. Krzysztof Cezary Ryzlak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

9. Monika Sylwia Zagrosik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie, ul. Oporowska 7, 

99-300 Kutno: 

 

1. Barbara Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

2. Bartłomiej Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

3. Agnieszka Ewelina Karczewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Kutno 

4. Wiesława Kotarska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Młogoszyn 

5. Ludomir Kazimierz Lempke, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

6. Aneta Katarzyna Pisera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

7. Magdalena Różańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

8. Bartłomiej Wojciech Sawicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

9. Kinga Sołek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

10. Piotr Jan Ścibor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

11. Marek Wasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica RSM "Pionier" w Kutnie, ul. Staszica 21, 99-300 

Kutno: 

 

1. Adrianna Adamek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

2. Renata Wioletta Baranowska-Kubasińska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

3. Elżbieta Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

4. Janina Piasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

5. Agnieszka Pieniążek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szubsk Duży 

6. Gabriela Barbara Turowiecka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

7. Bożena Barbara Wachulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Kutnie, ul. 

Kościuszki 24, 99-300 Kutno: 

 

1. Dorota Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

2. Katarzyna Paulina Hanc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielawki 

3. Olga Wanda Kucharczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kutno 

4. Ryszarda Kuczmera-Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Ewa Jadwiga Nowicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

6. Anna Odorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

7. Tadeusz Simiński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Sieraków 

8. Iwona Sołek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

9. Małgorzata Woźnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, I Liceum Ogólnokształcace im. Gen. J. H. Dąbrowskiego w 

Kutnie, ul. Generała Dąbrowskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Aneta Bartczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Aleksandra Głuszcz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

3. Waldemar Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

4. Katarzyna Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Krośniewice 

5. Mirosława Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

6. Marta Pietrusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Marek Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

8. Urszula Ewa Radzimirska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

9. Mateusz Maciej Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Leszczynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Kutnie, ul. Staszica 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Angelika Andrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Gołębiewek Nowy 

2. Krystyna Derdzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

3. Karolina Agnieszka Łazińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Małgorzata Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Radosław Jacek Witak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Malina 

6. Anna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

7. Kazimierz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

8. Wojciech Wojtalik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

9. Julia Agnieszka Żurawik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Zbigniew Bielicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Ewa Maria Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

3. Marcela Grażyna Hęś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Tomasz Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Hanna Ewa Paluszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

6. Cecylia Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Małgorzata Anna Stępniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

8. Zdzisława Szczepańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

9. Włodzimierz Wykrętowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Krzysztof Bielicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Renata Gabrysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

3. Anna Jolanta Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Anna Maria Kondraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

5. Łukasz Bogumił Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Sławomir Marek Mrozik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Krystyna Strzelecka-Wykrętowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

8. Elżbieta Ścibor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

9. Andrzej Wierzbicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Joanna Paulina Gała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Sandra Gutarowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

3. Anna Ignasiak-Fakhreddin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kutno 

4. Beata Kacprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

6. Łukasz Kosnowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Natalia Anastazja Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

8. Ewa Karolina Niewiadomska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

9. Monika Iza Pińkowska-Mroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

10. Michał Błażej Szewczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kutno 

11. Ewa Woźniak-Misiak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, II Liceum Ogólnokształcące im. J. Kasprowicza w Kutnie, ul. 

Stefana Okrzei 1A, 99-300 Kutno: 

 

1. Łukasz Rafał Gruszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Irena Anna Kowalewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

3. Teresa Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Michał Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Weronika Osiecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Braników 

6. Maria Józefa Siemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

7. Paulina Ślęzak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

8. Joanna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Parafii pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 

Kutnie, ul. Jesienna 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Alina Regina Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

2. Henryk Marek Michalski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

3. Leszek Olesiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

5. Angelika Mirosława Szara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Magdalena Tomczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

7. Izabela Marta Wojtalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

8. Aleksander Wysoczyński, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Sójki 

9. Magdalena Zgierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przyzórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Jadwiga Andrzejczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Roman Mikołaj Antczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

3. Bartłomiej Grzebielucha, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Karolina Limanowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

5. Monika Beata Ossowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Anna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

7. Urszula Ewa Płucienniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

8. Janusz Ryszard Szafrański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

9. Marzena Wojciechowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kutnie, 

ul. Łęczycka 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Dorota Maria Chojnacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Henryk Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

3. Daria Sylwia Kaszubska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

4. Grażyna Komorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Maciej Krauze, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieczysławów 

6. Alicja Martyna Łucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Agata Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

8. Aneta Miroska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kutno 

9. Aneta Sikora-Ołdakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Woźniaków 

10. Monika Paulina Szczesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

11. Barbara Trzaskalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zakłady Przemysłu Odzieżowego EMKON Sp. z o. o. w 

Kutnie, ul. 1 Maja 26a, 99-300 Kutno: 

 

1. Jolanta Badyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Dagmara Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

3. Paweł Mieczysław Gumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Klaudia Kadziak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

5. Katarzyna Koralewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

6. Marta Kotlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Wojciech Miciński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Szubsk Duży 

8. Patrycja Lilla Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

9. Dorota Małgorzata Przepiórkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Pawłowice 

10. Marta Izabela Rogala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

11. Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Kutnie, 

ul. Narutowicza 22, 99-300 Kutno: 

 

1. Ewa Gontarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

2. Marzena Komorowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

3. Helena Teresa Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

4. Justyna Micińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Leszczynek 

5. Kasandra Lara Rogala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

6. Agata Skóra, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

7. Radosław Tomczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Anna Ciąpała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Jolanta Koszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

3. Anna Maria Kubiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Aleksandra Monika Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Aleksandra Paliwoda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

6. Teresa Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

7. Kacper Stoś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kutno 

8. Marek Tomczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kutno 

9. Adam Jan Wiosetek, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Alicja Antczak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Milena Jadwiga Baraniak-Doroba, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wierzbie 

3. Patryk Jóźwiak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

5. Sylwia Katarzyna Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Julia Marta Motylewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Kutno 

7. Kamila Paliwoda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

8. Anna Szczepańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

9. Janusz Wojciech Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

10. Wiesława Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

11. Grażyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Miejskie Nr 15 "Bajka" w Kutnie, ul. Władysława 

Jagiełły 4a, 99-300 Kutno: 

 

1. Paweł Babecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

2. Renata Anna Bancarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wały B 

3. Jadwiga Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Mieczysław Kostrzewski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

5. Wanda Ewa Krzewicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

6. Kinga Anna Kurnatowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

7. Maciej Karol Płucienniczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

8. Urszula Wiesława Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

9. Anna Maria Wolska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Bosch Service Zachorscy Autoryzowany Serwis 

Samochodowy w Kutnie, ul. Józefów 26, 99-300 Kutno: 

 

1. Justyna Domaradzka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

2. Paulina Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

3. Elżbieta Małgorzata Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kutno 

4. Patryk Kołodziejczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

5. Magdalena Joanna Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

6. Izabela Krzewicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

7. Karol Wierzbicki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kutnie, 

ul. Dr. Antoniego Troczewskiego 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Grzegorz Stanisław Bartczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Izabella Gaik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

3. Wiktor Cezary Kacprowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Justyna Kieszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalinowa 

5. Sara Kostecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kutno 

6. Dominika Sławomira Kubiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

7. Jadwiga Maślankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

8. Małgorzata Maria Pietrusiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

9. Daria Przyłoga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

10. Leszek Mieczysław Szary, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

11. Arkadiusz Zbigniew Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. 

Warszawskie Przedmieście 10a, 99-300 Kutno: 

 

1. Katarzyna Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Krystyna Cieślińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

3. Jerzy Gawłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

4. Maria Jolanta Kisielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

5. Janusz Jacek Kołodziejski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Maria Halina Milczarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

7. Bronisława Kazimiera Motylewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

8. Katarzyna Mrozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

9. Teresa Skrzeczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

10. Marianna Stępniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

11. Katarzyna Stolarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Samogoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie Nr 16 "Calineczka" w Kutnie, ul. Wilcza 

5, 99-300 Kutno: 

 

1. Violetta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Bielawki 

2. Beata Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

3. Ireneusz Wiesław Garwicki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

4. Maciej Janicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

5. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Dariusz Andrzej Krawiec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parcice 

7. Michał Kazimierz Kurnatowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

8. Marta Katarzyna Paliwoda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łódź 

9. Dorota Pasińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

10. Maciej Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

11. Lidia Raj-Jasińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Marian Józef Adamusiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

2. Aleksandra Borecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

3. Magdalena Sandra Buczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

4. Agnieszka Chlebna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

5. Monika Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kutno 

6. Halina Kostrzewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

7. Mateusz Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

8. Agnieszka Elżbieta Olesińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

9. Iwona Magdalena Sawicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Karolina Jankowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kutno 

2. Grażyna Pola Kazimierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

3. Agnieszka Maryla Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Sieraków 

4. Anna Królikowska-Bartczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

5. Ineza Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

6. Justyna Weronika Kurnatowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

7. Zbigniew Marian Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

8. Alicja Katarzyna Strupagiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

9. Bożena Wroniecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Oporowska 27, 99-

300 Kutno: 

 

1. Waldemar Klimczak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

2. Romualda Agnieszka Ozimkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

3. Krzysztof Stolarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Samogoszcz 

4. Dorota Aneta Trembaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

5. Izabella Katarzyna Zielonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ku 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Bolesława 

Krzywoustego 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Bartosz Norbert Brylski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Marzena Renata Cywińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

3. Halina Anna Dziankowska-Sroka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kutno 

4. Stanisław Gralak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kutno 

5. Dariusz Henryk Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej prow. przez Zgrom. SS Albertynek 

w Kutnie, ul. Jana III Sobieskiego 49, 99-300 Kutno: 

 

1. Sylwia Jaskulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

2. Elżbieta Maria Kubicka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kutno 

3. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

4. Beata Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

5. Joanna Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, "Kutnowski Szpital Samorządowy" Spółka z o. o. NZOZ 

"Kutnowski Szpital Samorządowy im. dr Antoniego Troczewskiego", ul. Kościuszki 52, 99-300 

Kutno: 

 

1. Agata Emilia Białoskórska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

2. Iwona Mariola Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kutno 

3. Katarzyna Anna Madanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

4. Radosław Pawlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

5. Małgorzata Wujkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gołębiew Stary 

 

 


